
Número 176 - Miércoles, 13 de septiembre de 2017

página 22 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

Universidades

Resolución de 6 de septiembre de 2017, de la Universidad de Jaén, por la que se 
adjudican los puestos de trabajo adscritos a grupos A1, A2 y C1 (Administración) 
de Personal Funcionario de Administración y Servicios, convocados por 
Resolución de 9 de enero de 2017.

Por Resolución de 9 de enero de 2017 (BOJA de 17 de enero de 2017), se convocó 
concurso para la provisión de puestos de trabajo de personal funcionario de Administración 
y Servicios, adscritos a los grupos A1, A2 y C1 (Administración).

Finalizado el plazo de presentación de instancias y valorados los méritos alegados por 
los concursantes a que hacen referencia las bases primera y quinta de la convocatoria, 
este Rectorado, en virtud de las competencias establecidas en el artículo 53 de los 
Estatutos de la Universidad de Jaén, y a la vista de las propuestas elevadas por las 
diferentes Comisiones de Valoración constituidas al efecto,

R E S U E L V E

Primero. Adjudicar los puestos de trabajo convocados a concurso, a las plazas 
ofertadas a los funcionarios que se relacionan en el Anexo Único de esta Resolución.

Segundo. De conformidad con la base 6.6 de la convocatoria, el cese y la toma de 
posesión del destino obtenido tendrán lugar en la fecha que señale la Gerencia.

Tercero. Los traslados que se deriven de esta Resolución tendrán la condición de 
voluntarios y, en consecuencia, no generarán derecho al abono de indemnización por 
concepto alguno.

Cuarto. Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá 
interponerse recurso potestativo de reposición en el plazo de un mes ante el Rector de la 
Universidad de Jaén, conforme a lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en 
el plazo de dos meses a partir del día siguiente al de la publicación de esta Resolución.

Jaén, 6 de septiembre de 2017.- El Rector, Juan Gómez Ortega.

00
12

06
18



Número 176 - Miércoles, 13 de septiembre de 2017

página 23 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

ORDIN. DENOMINACIÓN DEL PUESTO DNI APELLIDOS Y NOMBRE

ÁREA DE APOYO A LA COMUNIDAD UNIVERSITARIA

APOYO A ÓRGANOS DE GOBIERNO

A01 RECTORADO

A0100517 Responsable de Gestión (Secretariado) 26034079-B Molina García, Raquel

A0100523 Responsable de Gestión (Secretariado) 77328977-X Mora Romero, Dolores

A0100524 Responsable de Gestión (Secretariado) 77330024-E Susi García, Francisco David

A0100525 Responsable de Gestión (Secretariado) 77327556-S Gallego Rodríguez, Rocío

A0100526 Responsable de Gestión (Secretariado) 26002993-K Sánchez Valdivia, M.ª Saturia

A03 SECRETARÍA GENERAL

A0300202 Asesor Jurídico 26038614-S Díaz Ortiz, Jesús

ÁREA DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN ACADÉMICA Y 
DE LA INVESTIGACIÓN

B02 SERVICIO DE GESTIÓN ACADÉMICA

B0200301 Jefe de Sección de Mantenimiento de Aplicaciones 26023732-Z Lietor Fuentes, Francisco Javier

B0200531 Responsable de Gestión 52522541-V Jiménez Rueda, Javier Antonio

B0200533 Jefe de Negociado 77324733-K Llavero Cuadrado, M.ª del Rosario

B0200541 Responsable de Gestión 30520166-V Romón Villar, Sonia

B0200543 Responsable de Gestión 26008259-C Blázquez Parra, José Ramón

B0200547 Responsable de Gestión 25667912-G Navarro Robles, Juan Miguel

B03 SERVICIO DE ATENCIÓN Y AYUDAS AL ESTUDIANTE

B0300501 Jefe de Negociado 26027682-P Castillo Guzmán, Guillermo Juan

B0300507 Responsable de Gestión 77332611-X Anera Marín, Julia

B0300508 Responsable de Gestión 78682810-V Zafra Mata, Nicolás Javier

B04 INSTITUTOS Y CENTROS DE INVESTIGACIÓN

B0400502 Responsable de Gestión 26021637-N Cueto Jiménez, M.ª Santos

B05 UNIDADES DEPARTAMENTALES

Departamento de Administración de Empresas, Marketing 
y Sociología

B0500542 Responsable de Gestión 25998377-M Serrano Carrillo, Mª Dolores

Departamento de Biología Animal, Vegetal y Ecología/
Biología Experimental

B0500543 Responsable de Gestión 26028263-Z Carrasco Ortega, M.ª del Mar

Departamento de Biología Experimental

B0500545 Responsable de Gestión 26013377-D Reche Valdivia, Santiago

Departamento de Didáctica de la Expresión Musical, 
Plástica y Corporal

B0500552 Responsable de Gestión 26017634-B Cruz Calderón, Rosa M.ª

Departamento de Didáctica de las Ciencias

B0500553 Responsable de Gestión 26473261-P Ogallar Barella, M.ª del Pilar

Departamento de Ingeniería Electrónica y Automática

ANEXO ÚNICO

A la Resolución de 6 de septiembre de 2017, de la Universidad de Jaén, por la que 
se adjudican los puestos de trabajo adscritos a grupos A1, A2 y C1 (Administración) de 
personal funcionario de administración y servicios, convocados por Resolución de 9 de 
enero de 2017.

00
12

06
18



Número 176 - Miércoles, 13 de septiembre de 2017

página 24 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
ORDIN. DENOMINACIÓN DEL PUESTO DNI APELLIDOS Y NOMBRE

B0500555 Responsable de Gestión 44580777-S Illana García, Montserrat

Departamento de Geología

B0500561 Responsable de Gestión 77330255-T Garrido Expósito, Inmaculada

Departamento de Informática

B0500562 Responsable de Gestión 26023177-B Pancorbo Colmenero, Nicolás

Departamento de Ingeniería Mecánica y Minera

B0500566 Responsable de Gestión 26026916-R Zafra Milla, Francisco

Departamento de Patrimonio Histórico

B0500575 Responsable de Gestión 26007331-N Contreras Acosta, Lucía

B06 SERVICIO DE GESTIÓN DE LA INVESTIGACIÓN

B0600503 Jefe de Negociado 26231512-N Barrero Martínez, Emilio

B0600505 Responsable de Gestión 26031285-T Luzón Orti, Rafael

ÁREA DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN DE LOS 
RECURSOS HUMANOS

C02 SERVICIO DE PERSONAL Y ORGANIZACIÓN 
DOCENTE

C0200506 Jefe de Negociado 26030616-K Cabrera López, Sofía

C0200515 Responsable de Gestión 26032838-N Polaina Fernández, Virginia África

ÁREA DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN ECONÓMICA 
Y PATRIMONIAL

D02 SERVICIO DE ASUNTOS ECONÓMICOS

D0200508 Responsable de Gestión 77330456-V Muñoz Piedrabuena, M.ª del Rosario

D03 SERVICIO DE CONTABILIDAD Y PRESUPUETOS

D0300503 Jefe de Negociado 26020995-Z González Romero, Ana M.ª

D04 SERVICIO DE CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

D0400301 Jefe de Sección de Contratación y Adquisiciones 25985758-J Tudela Caballero, M.ª del Carmen

D0400504 Responsable de Gestión 26016572-F Callado Martos, M.ª del Carmen

D05 SERVICIO DE OBRAS, MANTENIMIENTO Y VIGILANCIA 
DE INSTALACIONES

D0500503 Responsable de Gestión 77321051-L Cazalla Eliche, Isabel M.ª

D0500504 Responsable de Gestión 25981715-H Cruz Lendínez, Juan Miguel

ÁREA DE APOYO A LA COMUNIDAD UNIVERSITARIA

E03 SERVICIO DE INFORMACIÓN Y ASUNTOS 
GENERALES

E0300505 Responsable de Gestión 26035381-W Delgado Cornejo, Antonio Jesús

E06 SERVICIO DE ARCHIVO GENERAL

E0600502 Responsable de Gestión 26009483-W Árbol Valverde, José Manuel

00
12

06
18


